
7_10 pamoka 

 

Tema: Pakartokime sąvokas    

Tikslas  

Prisiminti informacinių technologijų sąvokas ir jas iliustruoti paveiksliukais taip pat sukurti 

sąvokoms klausimus. 

Užduotys 

1. Skaitydami vadovėlį: užpildykite, atsakykite, pabaikite mokytojo parengtas užduotis. 

2. Įkelkite sąvokoms tinkančius paveikslėlius. 

3. Parenkite galvosūkį. 

4. Darbą parenkite mokytojo parengtame šablone ir jį atsiųskite mokytojui adresu: 

mokiniodarbai@gmail.com  

Darbo atlikimo vertinimo kriterijai 

1. Nesikonsultuodamas parengė darbą...................3 balai. 

2. Darbas atitinka temą reikalavimus (kiekviena užduotis atlikta teisingai ir tiksliai).......3 

balai. 

3. Nurodytas darbo autorius (Kauno Senamiesčio progimnazijos 7 .....mokinys(nė) ........) 

..1 balas. 

4. Darbas padarytas laiku (per pamoką).3 balai (po savaitės...2 balai), (po dviejų 

savaičių..1 balai). 

Balai atimami 

1. Kai mokinys nusirašo nuo kito mokinio darbą (jei mokinys įspėtas nereaguoja 

mokytojas nepriimą darbo) 

2. Mokinys dažnai konsultuojasi su draugais ar mokytoju (už kiekvieną konsultaciją po 

1 balą). 

3. Mokinys nedirbo pamokoje, o atnešė iš namų parengtą darbą (- 5 balai). 

4. Mokinys triukšmavo, nedirbo pamokoje, lankėsi neleistinose svetainėse, trukdė 

kitiems dirbti (-5 balai + pastaba į ,,tamo“ tėvams). 

Darbo eiga 

1. Susirandame vadovėlį. 

2. Perskaitome 7_10 pamokos tikslus, užduotis ir t.t. 

3. Perskaitome mokytojo parengtą darbo šabloną  

4. Per pamoką parengiame darbą. 

5. Išsiunčiame darbą mokytojui. 

 

mailto:mokiniodarbai@gmail.com

